
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020
Processo Administrativo Nº 006/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAQUEL CARDOZO DE SA SAMPAIO NOGUEIRA

Data de Publicação: 21/07/2020 13:13:37

31/07/2020 10:38:28    CADASTRO DE PROPOSTA    LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP
31/07/2020 16:03:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Foi realizada publicação no diário oficial, tornando público retificação na data de abertura, devido o feriado municipal do próximo dia 
04/08, a sessão fica adiada para o dia 05/08 nos mesmo horários estabelecidos anteriormente.
01/08/2020 22:37:30    CADASTRO DE PROPOSTA    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA02/08/2020 21:14:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA04/08/2020 08:05:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP
04/08/2020 12:46:05    CADASTRO DE PROPOSTA    I E S DA ROCHA EIRELI
04/08/2020 13:26:19    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    I E S DA ROCHA EIRELI
04/08/2020 16:33:42    CADASTRO DE PROPOSTA    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA
04/08/2020 16:49:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA
04/08/2020 19:40:57    CADASTRO DE PROPOSTA    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME
04/08/2020 20:40:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME
05/08/2020 08:48:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Senhores licitantes às 9h abriremos a disputa lote a lote
05/08/2020 09:44:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço que os senhores licitantes tenho responsabilidade ao efetuar os lances. Primamos pelo serviço com qualidade e tudo em 
conformidade com o edital. O objeto trata-se de um registro de preço, isso significa que o serviço será realizado de acordo com a 
necessidade do município.
05/08/2020 10:25:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Obrigada pela participação.
05/08/2020 10:27:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme item 10.1. do edital a proposta final do licitante declarado vencedor, deverá ser encaminhada para o endereço de e-mail 
licitacaoverdejante@gmail.com no prazo de 30 (trinta) minutos, a contar das 10:30
05/08/2020 10:45:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Proposta para o lote 03, devidamente entregue e aprovada. A empresa deverá encaminhar documentação fisíca no prazo de 03 
(três) dias úteis, sob pena de inabilitação, esse prazo, encerra-se até às 13h do dia 10/08/2020.
05/08/2020 10:48:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Proposta para os lote 01, 02 e 04, devidamente entregue e aprovada. A empresa deverá encaminhar documentação física no prazo 
de 03 (três) dias úteis, sob pena de inabilitação, esse prazo, encerra-se até às 13h do dia 10/08/2020.
10/08/2020 11:46:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Srs. Licitantes, informamos que o resultado da habilitação será realizado às 09h de amanhã (dia 10/08/2020).
10/08/2020 11:47:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Digo 11/08/2020
10/08/2020 11:47:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ambas as empresas arrematantes entregaram sua documentação física.
10/08/2020 12:14:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Queremos alertar a todos os participantes que os autos do processo estão à disposição do público em geral para consulta
11/08/2020 09:01:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
11/08/2020 09:05:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informamor que as empresas FEITOSA LOCAÇOES E SERVIÇOS EIRELI e EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES cumpriram 
todos os requisitos de habilitação, estando portanto, HABILITADAS.
11/08/2020 09:06:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encaminha-se o processo para a sequencia legal de trâmites.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 11/08/2020 09:28:37

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA  054 24.603.686/0001-73 126,53 109,00 Sim

2 EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME  092 34.858.758/0001-87 126,53 110,00 Sim

3 MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS E LOCAÇÕES LTDA

 075 29.661.794/0001-16 126,00 117,79 Sim

4 LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP  084 22.328.425/0001-67 120,02 120,02 Sim

5 I E S DA ROCHA EIRELI  068 04.189.240/0001-37 126,53 126,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/07/2020 13:13:37    PUBLICADO    

22/07/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/08/2020 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/08/2020 09:00:49    DISPUTA    

05/08/2020 09:00:49    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 126,53

05/08/2020 09:00:49    LANCE    LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP 120,02

05/08/2020 09:00:49    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

126,00

05/08/2020 09:00:49    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 126,53

05/08/2020 09:00:49    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 126,53

05/08/2020 09:02:23    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 120,01

05/08/2020 09:03:24    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

120,00

05/08/2020 09:04:19    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 120,03

05/08/2020 09:06:31    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 119,99

05/08/2020 09:06:56    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

119,98

05/08/2020 09:07:13    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 119,97

05/08/2020 09:07:37    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

119,96

05/08/2020 09:07:54    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 119,93

05/08/2020 09:08:03    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 119,95

05/08/2020 09:08:57    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

119,92

05/08/2020 09:09:13    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 119,90

05/08/2020 09:10:04    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 119,89

05/08/2020 09:10:34    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 119,85

05/08/2020 09:10:41    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

119,88

05/08/2020 09:10:55    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

119,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Hora
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, CAÇAMBA 0,80 M3, PESO OPERACIONAL 17 T, POTENCIA BRUTA 
111 HP - CHP DIURNO. AF_06/2014
Quantidade: 145 Valor Unit.: 109,00 Valor Total: 15.805,00

Marca: CATERPILLAR Modelo: 315E

2 de 7Gerado em: 11/08/2020 09:28:37

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



05/08/2020 09:11:06    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 118,00

05/08/2020 09:14:24    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

117,99

05/08/2020 09:15:27    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 117,90

05/08/2020 09:15:49    TEMPO RANDÔMICO    

05/08/2020 09:16:32    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

117,89

05/08/2020 09:16:48    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 117,80

05/08/2020 09:16:54    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 112,50

05/08/2020 09:17:27    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 112,48

05/08/2020 09:17:29    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

117,79

05/08/2020 09:17:44    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 110,00

05/08/2020 09:17:49    FECHADO 1    

05/08/2020 09:17:51    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 109,00

05/08/2020 09:22:50    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA
05/08/2020 09:22:50    HABILITAÇÃO    

05/08/2020 10:41:24    MENSAGEM    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA
Proposta readequada enviada, favor acusar recebimento. 
05/08/2020 10:53:22    MENSAGEM    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA
Prezada, a empresa não conseguiu obter acesso à documentação de habilitação enviada pela empresa arrematante do lote 03, de 
modo que solicita-se, por este meio, envio da referida documentação para análise. Devendo a documentação ser enviada para o 
email: juridico@feitosalocacoes.com.br
10/08/2020 11:50:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 054: A documentação que é solicitada no sistema é apenas pro-forma, o que importa é documentação física, 
original (autenticada). Amanhã iremos dar o resultado final da habilitação de ambas as empresas arrematantes.
10/08/2020 12:12:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 054: Para que seja garantido o principio da transparência encaminharemos para o e-mail citado toda a 
documentação da empresa EDNEIDE C MORAIS.
11/08/2020 09:06:25    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/08/2020 09:21:25    EM ADJUDICAÇÃO    

11/08/2020 09:28:37    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA  028 24.603.686/0001-73 97,16 55,68 Sim

2 EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME  033 34.858.758/0001-87 97,16 60,00 Sim

3 I E S DA ROCHA EIRELI  076 04.189.240/0001-37 97,16 83,49 Sim

4 MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS E LOCAÇÕES LTDA

 037 29.661.794/0001-16 97,00 91,94 Sim

5 LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP  079 22.328.425/0001-67 92,30 92,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Hora
Descrição: RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 88 HP, CAÇAMBA 
CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3,PESO OPERACIONAL MÍN. 6.674 KG, PROFUNDIDADE 
ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHP DIURNO. AF_06/2014
Quantidade: 163 Valor Unit.: 55,68 Valor Total: 9.075,84

Marca: CATERPILLAR Modelo: 432F

3 de 7Gerado em: 11/08/2020 09:28:37

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/07/2020 13:13:37    PUBLICADO    

22/07/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/08/2020 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/08/2020 09:20:04    DISPUTA    

05/08/2020 09:20:04    LANCE    LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP 92,30

05/08/2020 09:20:04    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

97,00

05/08/2020 09:20:04    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 97,16

05/08/2020 09:20:04    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 97,16

05/08/2020 09:20:04    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 97,16

05/08/2020 09:24:13    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 92,00

05/08/2020 09:25:34    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 91,99

05/08/2020 09:26:03    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 91,95

05/08/2020 09:26:33    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

91,94

05/08/2020 09:26:48    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 91,00

05/08/2020 09:26:59    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 90,89

05/08/2020 09:28:39    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 90,88

05/08/2020 09:29:27    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 90,87

05/08/2020 09:29:37    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 90,85

05/08/2020 09:30:51    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 90,84

05/08/2020 09:31:31    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 90,83

05/08/2020 09:31:50    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 90,82

05/08/2020 09:32:22    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 90,50

05/08/2020 09:32:49    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 90,49

05/08/2020 09:33:53    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 90,40

05/08/2020 09:34:46    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 90,35

05/08/2020 09:35:04    TEMPO RANDÔMICO    

05/08/2020 09:35:13    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 85,00

05/08/2020 09:35:22    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 84,90

05/08/2020 09:35:26    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 84,49

05/08/2020 09:35:43    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 84,00

05/08/2020 09:35:52    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 83,89

05/08/2020 09:35:56    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 83,50

05/08/2020 09:36:03    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 83,49

05/08/2020 09:36:15    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 79,00

05/08/2020 09:36:17    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 83,00

05/08/2020 09:36:27    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 78,00

05/08/2020 09:36:38    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 77,00

05/08/2020 09:36:43    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 75,00

05/08/2020 09:36:54    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 74,00

05/08/2020 09:37:01    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 70,00

MOVIMENTOS DO LOTE

4 de 7Gerado em: 11/08/2020 09:28:37

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



05/08/2020 09:37:06    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 73,00

05/08/2020 09:37:13    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 68,00

05/08/2020 09:37:20    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 65,00

05/08/2020 09:37:28    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 60,00

05/08/2020 09:37:36    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 59,00

05/08/2020 09:39:04    FECHADO 1    

05/08/2020 09:39:24    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 55,68

05/08/2020 09:39:50    MENSAGEM    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 60,00.
05/08/2020 09:42:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
OS FORNECEDORES QUE ESTIVEREM DANDO LANCES SEM VERIFICAR CUSTOS, PODEM SER PENALIZADOS
05/08/2020 09:44:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA
05/08/2020 09:44:05    HABILITAÇÃO    

05/08/2020 11:00:51    MENSAGEM    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA
A empresa solicita desclassificação da empresa arrematante do lote 03, EDNEIDE C DE MORAES FAGUNDES - ME, em razão de 
não ter a empresa anexado, até o horário limite para recebimento das propostas, os documentos referentes à proposta e habilitação, 
descumprindo exigências dos arts. 25 e 26 do Decreto nº 10.024/19.
11/08/2020 09:06:25    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/08/2020 09:21:25    EM ADJUDICAÇÃO    

11/08/2020 09:28:37    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME  034 34.858.758/0001-87 156,05 128,00 Sim

2 FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA  061 24.603.686/0001-73 156,05 129,00 Sim

3 MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS E LOCAÇÕES LTDA

 015 29.661.794/0001-16 156,00 144,99 Sim

4 LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP  069 22.328.425/0001-67 148,25 148,25 Sim

5 I E S DA ROCHA EIRELI  091 04.189.240/0001-37 156,05 156,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/07/2020 13:13:37    PUBLICADO    

22/07/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/08/2020 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/08/2020 09:40:59    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Hora
Descrição: TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 150 HP, PESO OPERACIONAL 16,7 T, COM RODAMOTRIZ ELEVADA E LÂMINA 
3,18 M3 - CHP DIURNO. AF_06/2014
Quantidade: 405 Valor Unit.: 128,00 Valor Total: 51.840,00

Marca: New Holand Modelo: D150B

5 de 7Gerado em: 11/08/2020 09:28:37

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



05/08/2020 09:40:59    LANCE    LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP 148,25

05/08/2020 09:40:59    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

156,00

05/08/2020 09:40:59    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 156,05

05/08/2020 09:40:59    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 156,05

05/08/2020 09:40:59    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 156,05

05/08/2020 09:44:55    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 145,00

05/08/2020 09:45:14    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

144,99

05/08/2020 09:46:36    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 144,80

05/08/2020 09:48:09    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 144,79

05/08/2020 09:52:53    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 144,78

05/08/2020 09:55:24    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 144,75

05/08/2020 09:56:00    TEMPO RANDÔMICO    

05/08/2020 09:56:15    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 144,70

05/08/2020 09:56:38    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 144,60

05/08/2020 09:56:44    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 144,55

05/08/2020 09:56:56    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 130,00

05/08/2020 09:57:21    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 143,85

05/08/2020 10:03:00    FECHADO 1    

05/08/2020 10:03:38    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 129,00

05/08/2020 10:04:26    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 128,00

05/08/2020 10:08:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME
05/08/2020 10:08:00    HABILITAÇÃO    

11/08/2020 09:06:25    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/08/2020 09:21:25    EM ADJUDICAÇÃO    

11/08/2020 09:28:37    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA  011 24.603.686/0001-73 126,48 104,00 Sim

2 EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME  097 34.858.758/0001-87 126,48 110,00 Sim

3 MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS E LOCAÇÕES LTDA

 084 29.661.794/0001-16 126,00 116,97 Sim

4 LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP  092 22.328.425/0001-67 120,16 120,16 Sim

5 I E S DA ROCHA EIRELI  086 04.189.240/0001-37 126,48 126,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Hora
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 13.071 KG, DISTÂNCIA 
ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014
Quantidade: 165 Valor Unit.: 104,00 Valor Total: 17.160,00

Marca: VOLKWAGEN Modelo: VW/16.170

6 de 7Gerado em: 11/08/2020 09:28:37

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



21/07/2020 13:13:37    PUBLICADO    

22/07/2020 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/08/2020 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/08/2020 10:00:44    DISPUTA    

05/08/2020 10:00:44    LANCE    LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIRELI - EPP 120,16

05/08/2020 10:00:44    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

126,00

05/08/2020 10:00:44    LANCE    I E S DA ROCHA EIRELI 126,48

05/08/2020 10:00:44    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 126,48

05/08/2020 10:00:44    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 126,48

05/08/2020 10:01:55    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 118,00

05/08/2020 10:03:13    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

117,99

05/08/2020 10:08:26    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 117,98

05/08/2020 10:09:32    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

117,97

05/08/2020 10:10:57    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 117,96

05/08/2020 10:11:44    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

117,95

05/08/2020 10:12:44    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 117,00

05/08/2020 10:12:56    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

116,99

05/08/2020 10:14:24    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 116,98

05/08/2020 10:15:22    LANCE    MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES 
LTDA

116,97

05/08/2020 10:15:37    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 115,98

05/08/2020 10:15:44    TEMPO RANDÔMICO    

05/08/2020 10:15:56    LANCE    EDINEIDE C DE MORAES FAGUNDES ME 110,00

05/08/2020 10:16:38    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 114,78

05/08/2020 10:18:44    FECHADO 1    

05/08/2020 10:19:20    LANCE    FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA 104,00

05/08/2020 10:23:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FEITOSA LOCAÇÕES, SERVIÇOS & ENGENHARIA
05/08/2020 10:23:44    HABILITAÇÃO    

11/08/2020 09:06:25    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/08/2020 09:21:25    EM ADJUDICAÇÃO    

11/08/2020 09:28:37    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RAQUEL CARDOZO DE SA SAMPAIO NOGUEIRA

7 de 7Gerado em: 11/08/2020 09:28:37

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


